
ЗВІТ  

про виконання договору 

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури 

закупівлі, розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань 

закупівель. №148184, ВДЗ №273(16.06.2015) від 16.06.2015 

2. Договір про закупівлю. 

2.1. Номер договору.37 

2.2. Дата укладення договору. 08.09.2015 

2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю. 552 809 грн.(без ПДВ) 

3. Замовник. 

3.1. Найменування. Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

3.2. Код за ЄДРПОУ. 04054346 

3.3. Місцезнаходження. вул.Грушевського, 21, м.Івано-Франківськ, 76004 

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю. 

4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові. ПП Колубаєв Олег 

Леонідович 

4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника 

податків. 2565614255 

4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс. м.Івано-Франківськ 

вул.Будівельників 20 / 88 

5. Предмет закупівлі. 

5.1. Найменування. код 26.40.3 - апаратура для записування та 

відтворювання звуку й зображення ((Відеокамери записувальні та інша 

відеозаписувальна й відеовідтворювальна апаратура - 26.40.33-00.00) , 

(Підсилювачі звукових частот електричні; комплекти звукопідсилювальні 

електричні - 26.40.43-70.00), (Відеопроектори - 26.40.34-20.00)) - Відеокамера – 

2 шт. Комплект звукового обладнання - один Мультимедійний проектор – 2 шт 

5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за 

договором. код 26.40.3 - апаратура для записування та відтворювання звуку й 

зображення ((Відеокамери записувальні та інша відеозаписувальна й 

відеовідтворювальна апаратура - 26.40.33-00.00) , (Підсилювачі звукових частот 

електричні; комплекти звукопідсилювальні електричні - 26.40.43-70.00), 

(Відеопроектори - 26.40.34-20.00)) - Відеокамера – 2 шт. Комплект звукового 

обладнання - один Мультимедійний проектор – 2 шт 

5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. 

вул.Грушевського, 21, м.Івано-Франківськ 

5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за 

договором. До 20 жовтня 2015 року 

6. Строк дії договору.до 31 .12.2015 

7. Сума оплати за договором. 552 809 грн.(без ПДВ) 

 

 

Заступник міського голови       Богдан Білик   


